

DE2BILPLEJE ApS

**Vejlbjergvej 10
8240 Risskov**

CVR-nr. 31 58 04 98

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juni 2024

Søren Brøgger
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DE2BILPLEJE ApS
Vejlbjergvej 10
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 58 04 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Søren Brøker Hove, direktør
Søren Brøgger, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bilplejeaktiviteter og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 106.027, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 486.305.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.007.254	713.934
Personaleomkostninger	1	<u>-883.474</u>	<u>-752.252</u>
Resultat før finansielle poster		123.780	-38.318
Finansielle omkostninger		<u>-1.693</u>	<u>-6.350</u>
Resultat før skat		122.087	-44.668
Skat af årets resultat	2	<u>-16.060</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>106.027</u>	<u>-44.668</u>
Overført resultat		<u>106.027</u>	<u>-44.668</u>
		<u>106.027</u>	<u>-44.668</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.295	124.510
Selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.460</u>	<u>1.434</u>
Tilgodehavender		<u>123.755</u>	<u>127.944</u>
Likvide beholdninger		<u>694.173</u>	<u>387.025</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>817.928</u>	<u>514.969</u>
Aktiver i alt		<u><u>817.928</u></u>	<u><u>514.969</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>361.305</u>	<u>255.278</u>
Egenkapital		<u>486.305</u>	<u>380.278</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.295	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.208	41.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.125	13.583
Selskabsskat		12.060	0
Anden gæld		160.935	79.519
Hensat til pension		<u>120.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>331.623</u>	<u>134.691</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>331.623</u>	<u>134.691</u>
Passiver i alt		<u>817.928</u>	<u>514.969</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	255.278	380.278
Årets resultat	0	106.027	106.027
Egenkapital 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>361.305</u>	<u>486.305</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	846.392	722.745
Andre omkostninger til social sikring	28.051	27.870
Andre personaleomkostninger	9.031	1.637
	<u>883.474</u>	<u>752.252</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>16.060</u>	<u>0</u>
	<u>16.060</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31/12-2023 et udskudt skatteaktiv på kr. 933. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Søren Brøgger

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Brøgger

Direktør

ID: 51d66343-b9d3-4d18-b64f-26f11bbf84fe

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 16:31:09

Underskrevet med MitID



Søren Brøker Hove

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Brøker Hove

Direktør

ID: 06432298-49ea-46ce-9b8b-37e8a640639a

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 18:31:29

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 20:07:47

Underskrevet med MitID



Søren Brøgger

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Brøgger

Dirigent

ID: 51d66343-b9d3-4d18-b64f-26f11bbf84fe

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 23:08:00

Underskrevet med MitID

